



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000027/2024

Pregão Eletrônico Nº 000062/2022

Processo: 002319 / 2024

Contrato Nº 000027/2024

Empresa: LIDER ASSISTENCIA TECNICA EM AR CONDICIONADO LTDA

CNPJ: 09.602.357/0001-14

Endereço: RUA SAMUEL LEVY, 294 - AQUIDABAN - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29308100

PGM - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SEMGOV - PROCURADORIA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00004511	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS com tubulação de 2 (dois) a 8 (oito) metros de tubo de cobre cabo pp 4x1,5mm, isolante termico separados, fita pvc, abraçadeiras para fixação da tubulação, suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário, gás refrigerante para completar a carga necessária, e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano. conforme termo de referencia.	UND	4,0	271,400	1.085,600
008	00004512	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS com tubulação de 2 (dois) a 12 (doze) metros de tubo de cobre cabo pp 4x1,5mm, isolante termico separados, fita pvc, abraçadeiras para fixação da tubulação, suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário, gás refrigerante para completar a carga necessária, e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano. conforme termo de referencia.	UND	1,0	320,900	320,900

SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEMAD - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00004512	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	UND	7,5	320,900	2.394,556



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

com tubulação de 2 (dois) a 12 (doze) metros de tubo de cobre
cabo pp 4x1,5mm,
isolante termico separados,
fita pvc,
abraçadeiras para fixação da tubulação,
suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário,
gás refrigerante para completar a carga necessária,
e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano.

conforme termo de referencia.

INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO
12.000 BTUS

com tubulação de 2 (dois) a 8 (oito) metros de tubo de cobre
cabo pp 4x1,5mm,
isolante termico separados,
fita pvc,
abraçadeiras para fixação da tubulação,
suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário,
gás refrigerante para completar a carga necessária,
e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano.

conforme termo de referencia.

008	00004511		UND	7,0	271,400	1.899,800
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO
18.000 BTUS
com tubulação de 2 (dois) a 12 (doze) metros de tubo de cobre
cabo pp 4x1,5mm,
isolante termico separados,
fita pvc,
abraçadeiras para fixação da tubulação,
suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário,
gás refrigerante para completar a carga necessária,
e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano.

008	00004512		UND	6,0	320,900	1.925,400
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

conforme termo de referencia.

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CGM - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

008	00004512	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	UND	1,0	320,900	320,900
-----	----------	---	-----	-----	---------	---------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

com tubulação de 2 (dois) a 12 (doze) metros de tubo de cobre
cabo pp 4x1,5mm,
isolante termico separados,
fita pvc,
abraçadeiras para fixação da tubulação,
suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário,
gás refrigerante para completar a carga necessária,
e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano.

conforme termo de referencia.

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

SEMUCTEL - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00004512	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO 18.000 BTUS com tubulação de 2 (dois) a 12 (doze) metros de tubo de cobre cabo pp 4x1,5mm, isolante termico separados, fita pvc, abraçadeiras para fixação da tubulação, suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário, gás refrigerante para completar a carga necessária, e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano. conforme termo de referencia.	UND	2,0	320,900	641,800

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SEMGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00004511	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS com tubulação de 2 (dois) a 8 (oito) metros de tubo de cobre cabo pp 4x1,5mm, isolante termico separados, fita pvc, abraçadeiras para fixação da tubulação, suporte para condensadora e para evaporadora quando necessário, gás refrigerante para completar a carga necessária, e todos os materiais que se façam necessários para a instalação e o funcionamento do equipamento conforme especificação do fabricante com garantia de 1 ano. conforme termo de referencia.	UND	2,0	271,400	542,800

9.131,76